境界確認申請書

  年  月  日

  鳥 栖 市 長  様

                 住  所

申請者 氏  名                 印

                 電話番号

                 住  所

測量者 氏  名                 印

電話番号

 私は、下記の土地と市有財産敷地との境界を確認する必要がありますので、

   立会いの上協議されたく関係書類を添えて申請します。

記

１．申請箇所  鳥栖市        町           番地

２．境界確認を必要とする理由

３．添付書類

  ・位置図

・字図

・土地登記簿謄本

・委任状

（備考）別紙注意事項をご確認の上、申請してください。